СОВМЕСТНОЕ ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ

м&м милитцЕр&мюнх

прикАз J\ъ 302

к15> июля 2025 года
г, Минск

О проведении рекламной акции

В целях увеличения количества отправок через сервис <,Щоставка через постамат),
привлечение новых клиентов и продвижение данного сервиса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила проведения рекламной акции к,Щоставка через постамат)
с 1 авryста до 1 сентября все отправки по СУПЕР цене - 1 BYN) (далее - Акция) согласно
Приложению 1 к настоящему rтрикл}у,

2. Провести Акцию в период с <01> авryста 2025г. по <01> сентября 2025 г,
З. МеСто проведения Акци" ограЕичено списком населенньIх пунктов,

ОбСЛУЖиваеМьIх организатором Акции, ршмещенном на Сайте Организатора

4. ОтветсТвенным за организацию ,rроuaдa""я и проведение реклаллной акции
НаЗначить начальника отдела эксrтресс-доставок Шунейко И.Н,, заместителя начальника
отдела экспресс - доставок Ходунову Л.Н.

5. СеКретарю-референту Мацкевич К.В. довести IIрикtrt до сведения сотрудников
СООО кМ&М Милитцер & Мюнх> под роспись.

.Щиректор
Сооо кМ&М Милитцер & Мюнх> В.Ч.Блажукевич

t,

Приложение }Ъ 1

к приказу NЪЗ02 от 15.07.2025
УТВЕРЖШНО
Приказом J\ЬЗ02 от 15.07.2025

прАвилА
проведения рекламцой акции <,,Щоставка через постаматьD)

с 1 авryста до 1 сентября все отправки по CYTIEP цене - 1 BYN

1. оБщиЕ свЕдЕния

1.1. Рекламная акция под названием <Щоставка через постаматы) с 1 августа до
1 сентября все отправки по СУШР цене - 1 BYN (далее - Акция) являетоя
стимулирующим мероприятием и направлена на увеJIичение количества
отправок через сервис <<.Щоставка через постамат)), привлечение новых
клиентов, продвижение данного сервиса.
1.2. Настоящими Правилами определяются порядок, условия, место и сроки
проведения акции.
1.З. Участие в акции автоматически подразумевает обязательное ознакомJIение
и подтверждает полное согласие ее участников с Правилами.

2. СВВДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАТОРЕ АКЦИИ
2.I. Организатор Акции -СООО ( М&М Милитцер & Мюнх> (далее -
Организатор):
220113, г. Минск, ул. Мележо, д. 1, пом. 902
info(Dmum.b). l
pic ВУ5 4PJCBЗ 0 1 2007 7 89 10000 0093 3 (BYN) в <Приорбаню>
ОАО ЦБУ 100 г. Минск,ул. Радиальная, З 8А,
Бик PJCBBY2X,
УНП: |00655424, 't

окпо |47з8755
3. МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ АКЦИИ

З.1. Место пр8.ВЕдения Акции ограничено списком населенных пунктов,
обслуживаемых' орiанизатором Акции, размещенном на Сайте Организатора
https ://express. m um.Ьу/
3.2 Принять участие в Акции могут юридические и физические лица из любых
обслуживаемых населенных пунктов Республики Беларусь.

4. ПЕРИОД ПРОВЕДЕНИЯ АКЦИИ
4.1 Акция проводится в период с <01> августа 2025г. до <01>> сентября 2025г.

5. призовой оонд Акции
5,1, Акция призового фонда нс предусматривает,

6. УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ И ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ АКЦИИ
6.1. ,Щоставка отправлений через постаматы это доставка отправлениЙ
опредепенного формата через постаматы, работающие по принципу
самообслуживания.
6.2. Отправители самостоятельно помещают свои отправления в постаматы дпя
дальнейшей доставки получателям по коду, полученному в SMS на мобильный
телефон.

"6.3.
Получатели самостоятельно забирают свои отправления из постаматов,

используя код, полученный в SIVIS на мобильный телефон.
6.4,ТипьI доставки:
.Щверъ-постамат;
Постамат-дверь;
Офис N4&N4-постамат;
Постамат-офис N4&N4;
постамат-лостамат
6.5 IVlесторасположение постаматов можно посмотреть
lrttps ://ехргеss.murп.Ьу-/ в разделе - ПОСТА\4АТЫ.

7. отвЕтствЕнность ).чАстников

на Сайте:

7.1. Организатор несет ответственность за проведение акции в соответствии с

заявленными условиями.
7.2, Орrанизатор обязан предоставить все необходимые условия для участия в

акции, согласно зЕulвленным правилам, Это включает в себя правильное

функционирование оборулования.
7.3. Организатор обязан своевременно и полно информироватъ участников о

правилах акции, изменен х в условиях, сроках проведения. t
7.4. Организатор обязан инимать меры дJIя предотвращениrI мошеЁниЧеских
действий со стороны участников и третьих лиц.
7.5. Участник несет ответственность за соблюдение правил акции.
7.6. Участникй{Ьбязаны внимательно ознакомиться с правилами акции и
соблюдать их.
7.'7. Участники не должны предпринимать попыток мошенничества, обмана
или нарушения правил акции.
7.8. Споры между Организатором и Участниками Акции рассматриваются
согласно з ак-онодательству Ресгryблики Б еларусь,